6
Проект

РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 31октября 2024 года, протокол № 9

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив доклад и.о. проректора по молодежной политике и международному сотрудничеству Зайцева А.И. «Об утверждении кандидата для участия в ежегодном конкурсе на премию среди студентов с ОВЗ, достигших высоких результатов в учебе и студенческих научных исследованиях «Талант преодоления им. Л.М. Шипицыной»,

ученый совет решил:

- утвердить кандидатуру обучающегося 2 курса Института магистратуры Зюрикова Михаила Артуровича для участия в ежегодном конкурсе на премию среди студентов с ограниченными возможностями здоровья, достигших высоких результатов в учебе и студенческих научных исследованиях «Талант преодоления им. Л.М. Шипицыной».

Председатель ученого совета						                  Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета					                  А.Б. Степанов